
ГЛАВА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

РАЙОН», МЭР ГОРОДА 
ЛЕНИНОГОРСКА

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРЭМЛЕГЕ 
БАШЛЫГЫ 

ЛЕНИНОГОРСК 
Ш вЬЭРЕ МЭРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Р& , cU> /£ г.Лениногорск

К А Р  А Р

№

О порядке сообщения муниципальными 
служащими, лицами, замещающими 
муниципальные должности в
Лениногорском муниципальном районе 
Республики Татарстан о возникновении 
личной заинтересованности при
исполнении должностных обязанностей, 
которая приводит или может привести к 
конфликту интересов

В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008г. 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 8 Указа Президента 
Российской Федерации от 22 декабря 2015 г. № 650 «О порядке сообщения 
лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской 
Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами 
о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и 
о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемое Положение о порядке сообщения лицами, 
замещающими должности муниципальной службы, и иными лицами 
Лениногорского муниципального района о возникновении личной 
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 
приводит или может привести к конфликту интересов.

2.Постановление Главы муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район», мэра города Лениногорска от 18.02.2016 №26 «О 
порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы, 
и иными лицами Лениногорского муниципального района о возникновении 
личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, 
которая приводит или может привести к конфликту интересов» отменить.



3.Рекомендовать главам сельских поселений Лениногорского 
муниципального района при возникновении личной заинтересованности при 
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести 
к конфликту интересов, руководствоваться настоящим постановлением.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе - 
газете «Лениногорские вести» и разместить на официальном интернет-сайте 
Лениногорского муниципального района.

Р.Г.Хусаинов

И.Р.Хайбрахманов
5- 44-72


